
UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY NIEPORĘT 

z dnia .................... 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2020 Gminy Nieporęt 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) w związku z art. 211, art. 212, art. 217 i art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.1)) i art. 15qc ustawy z dnia 2 marca 
2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 2020, 
poz. 1842 z późn. zm.) Rada Gminy Nieporęt uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Nieporęt Nr XVIII/103/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu gminy na rok 2020 - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w planie wydatków budżetu gminy na 2020 rok - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w Tabeli nr 2a "Planowane wydatki majątkowe budżetu gminy na 2020 r."  - zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały, 

4) w Tabeli nr 3 " Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.„ - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały, 

5) w Załączniku  nr 1”Dotacje udzielone z budżetu "podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych” - zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) w Tabeli nr 4 ""Planowane dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii oraz działania związane 
z przeciwdziałaniem COVID-19" do Uchwały Budżetowej na rok 2020 Gminy Nieporęt Nr 
XVIII/103/2019 r. z dnia 19 grudnia 2019 r. - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) w Tabeli nr 5 „Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki w zakresie ochrony 
środowiska"  - zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Nieporęt Nr XVIII/103/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r., po 
zmianach określonych w § 1.: 

1) plan dochodów budżetu gminy na 2020 r. zwiększył się o kwotę 425 104,00 zł i wynosi 114 372 842,55 zł 

1. plan dochodów bieżących w kwocie         106 056 978,55 zł 

2. plan dochodów majątkowych w kwocie        8 315 864,00 zł 

2) plan wydatków budżetu gminy na 2020 r. zwiększył się o kwotę 5 404,00 zł  i wynosi 121 934 582,53 zł 

1. plan wydatków bieżących w kwocie  106 438 248,53 zł 

2. plan wydatków majątkowych w kwocie  15 496 334,00 zł 

§ 3. W Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Nieporęt Nr XVIII/103/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r., §2  
otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt w wysokości 7 561 739,98 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 887,98 zł, 

 
1) ) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1649, 1622, 2020, 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
projekt



2) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 7 559 852 zł. 

2. Ustala się przychody  budżetu w kwocie 7 561 739,98 zł, z tytułu: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 887,98 zł i nadwyżki 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 7 559 852 zł na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu w kwocie 7 561 739,98 zł, zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej 
uchwały.  

3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na sfinansowanie przejściowego 
deficytu w kwocie 2 000 000 zł. 

4. Ustala się limity zobowiązań: 

1) z tytułu zaciąganych zobowiązań krótkoterminowych wynikających z umów o skutkach 
ekonomicznych podobnych do kredytów i pożyczek zaliczonych do tytułu dłużnego, o którym 
mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych w kwocie 120 000,00 zł.”.. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Nieporęt Nr XVIII/103/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r., 
w§ 7. wykreśla się pkt 2). 

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieporęt. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
projekt



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr ……

Rady Gminy Nieporęt
z dnia ……………………

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 11 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 11 000,00

0,00 0,00

0,00 11 000,00

750 -1 672,00 2 400,00

0,00 0,00

75023 0,00 2 400,00

0,00 0,00

0,00 400,00

0,00 2 000,00

75085 -1 672,00 0,00

0,00 0,00

-906,00 0,00

-766,00 0,00

754 0,00 11 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 467 287,00 478 287,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 467 287,00 478 287,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

440 000,00 451 000,00

Administracja publiczna 143 673,00 144 401,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 490,00 8 890,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 400,00

294,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

2 200,00 4 200,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 100,00 428,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 000,00 42 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 900,00 134,00

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2020 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
projekt



0,00 0,00

75416 0,00 11 000,00

0,00 0,00

0,00 11 000,00

756 0,00 318 904,00

0,00 0,00

75601 0,00 1 500,00

0,00 0,00

0,00 1 500,00

75615 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

75616 0,00 108 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

0,00 8 000,00

75618 0,00 5 404,00

0,00 0,00

0,00 5 404,00

75621 0,00 200 000,00

0,00 0,00

0,00 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Straż gminna (miejska) 21 000,00 32 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 

od osób fizycznych
20 000,00 31 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

50 194 307,00 50 513 211,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 250,00 9 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
8 000,00 9 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

11 398 124,00 11 402 124,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 20 000,00 24 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

5 677 500,00 5 785 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 440 000,00 1 540 000,00

379 404,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
20 000,00 28 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
542 000,00 547 404,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
374 000,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 200 000,00 1 400 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
32 568 433,00 32 768 433,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
projekt



758 0,00 30 000,00

0,00 0,00

75814 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

801 -70 291,00 71 963,00

0,00 0,00

80101 -50 649,00 70 892,00

0,00 0,00

-45 455,00 0,00

-5 194,00 0,00

0,00 18 938,00

0,00 51 936,00

0,00 18,00

80104 -19 642,00 1 071,00

0,00 0,00

-17 877,00 0,00

-1 566,00 0,00

0,00 1 071,00

-199,00 0,00

900 -665,00 32 665,00

0,00 0,00

90001 0,00 600,00

0,00 0,00

0,00 600,00

90015 0,00 11 400,00

Różne rozliczenia 18 676 396,00 18 706 396,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 73 574,00 103 574,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 30 000,00

Oświata i wychowanie 2 676 973,00 2 678 645,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

159 853,00 159 853,00

Szkoły podstawowe 369 654,00 389 897,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

134 979,00 134 979,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

201 400,00 155 945,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 230,00 2 036,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 18 938,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 51 936,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 945,00 3 963,00

Przedszkola 2 088 644,00 2 070 073,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 135 000,00 117 123,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 126,00 560,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 071,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 720,00 521,00

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 656 483,04 5 688 483,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 89 500,00 100 900,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
projekt



0,00 0,00

0,00 7 400,00

0,00 4 000,00

90019 -665,00 665,00

0,00 0,00

0,00 530,00

-665,00 0,00

0,00 135,00

90020 0,00 5,00

0,00 0,00

0,00 5,00

90026 0,00 19 995,00

0,00 0,00

0,00 9 995,00

0,00 10 000,00

926 0,00 3 800,00

0,00 0,00

92601 0,00 2 200,00

0,00 0,00

0,00 2 200,00

92695 0,00 1 600,00

0,00 0,00

0,00 1 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 800,00 10 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 19 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska
23 500,00 23 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 

od osób fizycznych
3 500,00 4 030,00

0690 Wpływy z różnych opłat 19 000,00 18 335,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
0,00 135,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych
0,00 5,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 5,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 34 223,04 54 218,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
3 100,00 13 095,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
10 000,00 20 000,00

Kultura fizyczna 4 119 252,00 4 123 052,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Obiekty sportowe 2 940 000,00 2 942 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 1 600,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 200,00

Pozostała działalność 1 175 000,00 1 176 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
projekt



razem: -72 628,00 481 732,00

0,00 0,00

700 0,00 16 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 16 000,00

0,00 0,00

0,00 16 000,00

razem: 0,00 16 000,00

0,00 0,00

-72 628,00 497 732,00

0,00 0,00

bieżące 105 647 874,55 106 056 978,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

159 853,00 159 853,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 150 110,00 166 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 110,00 166 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
148 000,00 164 000,00

majątkowe 8 299 864,00 8 315 864,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 026 868,00 7 026 868,00

Ogółem: 113 947 738,55 114 372 842,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

7 186 721,00 7 186 721,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
projekt



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

1 899 692,00 1 548 692,00 1 450 792,00 651 920,00 798 872,00 20 000,00 77 900,00 0,00 0,00 0,00 351 000,00 351 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 560,00 25 560,00 25 560,00 0,00 25 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 925 252,00 1 574 252,00 1 476 352,00 651 920,00 824 432,00 20 000,00 77 900,00 0,00 0,00 0,00 351 000,00 351 000,00 0,00 0,00

477 142,00 477 142,00 477 142,00 0,00 477 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 560,00 25 560,00 25 560,00 0,00 25 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502 702,00 502 702,00 502 702,00 0,00 502 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 859 101,00 35 184 101,00 29 238 053,60 22 479 475,00 6 758 578,60 4 687 305,40 1 123 763,00 134 979,00 0,00 0,00 675 000,00 675 000,00 0,00 0,00

-108 725,00 -108 725,00 -99 595,00 0,00 -99 595,00 -9 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 098,00 85 648,00 0,00 0,00 0,00 85 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

35 854 474,00 35 161 024,00 29 138 458,60 22 479 475,00 6 658 983,60 4 763 823,40 1 123 763,00 134 979,00 0,00 0,00 693 450,00 693 450,00 0,00 0,00

20 567 825,00 19 942 825,00 18 939 424,00 15 346 326,00 3 593 098,00 60 154,00 808 268,00 134 979,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00

-99 595,00 -99 595,00 -99 595,00 0,00 -99 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 953,00 4 503,00 0,00 0,00 0,00 4 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

20 491 183,00 19 847 733,00 18 839 829,00 15 346 326,00 3 493 503,00 64 657,00 808 268,00 134 979,00 0,00 0,00 643 450,00 643 450,00 0,00 0,00

9 257 722,00 9 257 722,00 5 759 789,00 4 000 987,00 1 758 802,00 3 352 200,00 145 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 130,00 -9 130,00 0,00 0,00 0,00 -9 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 248 592,00 9 248 592,00 5 759 789,00 4 000 987,00 1 758 802,00 3 343 070,00 145 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615 806,00 615 806,00 0,00 0,00 0,00 615 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 347,00 31 347,00 0,00 0,00 0,00 31 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

647 153,00 647 153,00 0,00 0,00 0,00 647 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

933 813,00 933 813,00 299 613,00 183 676,00 115 937,00 626 530,00 7 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 193,00 17 193,00 0,00 0,00 0,00 17 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

951 006,00 951 006,00 299 613,00 183 676,00 115 937,00 643 723,00 7 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 138 507,00 2 138 507,00 2 008 204,00 1 879 976,00 128 228,00 26 220,00 104 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 605,00 32 605,00 0,00 0,00 0,00 32 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 171 112,00 2 171 112,00 2 008 204,00 1 879 976,00 128 228,00 58 825,00 104 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711 416,98 691 416,98 425 141,98 58 000,00 367 141,98 266 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-20 156,00 -20 156,00 -20 156,00 0,00 -20 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691 260,98 671 260,98 404 985,98 58 000,00 346 985,98 266 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

292 100,00 292 100,00 222 100,00 58 000,00 164 100,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 156,00 -20 156,00 -20 156,00 0,00 -20 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 944,00 271 944,00 201 944,00 58 000,00 143 944,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

80105 Przedszkola specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2

z dnia listopada 2020 r.

Rady Gminy Nieporęt

do Uchwały 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2020 rok

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
projekt



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

2 312 764,00 2 312 764,00 2 030 426,00 1 874 536,00 155 890,00 72 270,00 210 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 627,00 4 627,00 0,00 0,00 0,00 4 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 317 391,00 2 317 391,00 2 030 426,00 1 874 536,00 155 890,00 76 897,00 210 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 337,00 106 337,00 32 067,00 12 683,00 19 384,00 72 270,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 627,00 4 627,00 0,00 0,00 0,00 4 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 964,00 110 964,00 32 067,00 12 683,00 19 384,00 76 897,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 094 597,00 1 994 597,00 68 350,00 10 450,00 57 900,00 1 926 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-6 431,00 -6 431,00 -500,00 0,00 -500,00 -5 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 088 166,00 1 988 166,00 67 850,00 10 450,00 57 400,00 1 920 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

141 350,00 141 350,00 61 350,00 10 450,00 50 900,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 850,00 140 850,00 60 850,00 10 450,00 50 400,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 378 247,00 1 378 247,00 0,00 0,00 0,00 1 378 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 931,00 -5 931,00 0,00 0,00 0,00 -5 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 372 316,00 1 372 316,00 0,00 0,00 0,00 1 372 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 318 380,00 5 591 100,00 5 439 100,00 2 055 800,00 3 383 300,00 110 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 1 727 280,00 1 727 280,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 931,00 2 431,00 2 431,00 0,00 2 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

7 324 311,00 5 593 531,00 5 441 531,00 2 055 800,00 3 385 731,00 110 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 1 730 780,00 1 730 780,00 0,00 0,00

4 513 980,00 3 016 700,00 3 003 700,00 1 048 000,00 1 955 700,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 1 497 280,00 1 497 280,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

4 517 480,00 3 016 700,00 3 003 700,00 1 048 000,00 1 955 700,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 780,00 1 500 780,00 0,00 0,00

2 523 550,00 2 293 550,00 2 284 550,00 962 000,00 1 322 550,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 431,00 2 431,00 2 431,00 0,00 2 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 525 981,00 2 295 981,00 2 286 981,00 962 000,00 1 324 981,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

121 929 178,53 106 454 794,53   71 208 714,13 39 165 483,00 32 043 231,13 10 033 700,40 24 877 401,00 134 979,00 0,00 200 000,00 15 474 384,00 15 474 384,00 0,00 0,00

-135 312,00 -135 312,00 -120 251,00 0,00 -120 251,00 -15 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 716,00 118 766,00 28 491,00 0,00 28 491,00 90 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 950,00 21 950,00 0,00 0,00

121 934 582,53 106 438 248,53   71 116 954,13 39 165 483,00 31 951 471,13 10 108 914,40 24 877 401,00 134 979,00 0,00 200 000,00 15 496 334,00 15 496 334,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 855 942,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 5 855 942,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

16

0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie

3

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

po zmianach 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
projekt



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

1.1. 010 01010 Projekt i budowa sieci wodociągowej  uzupełniajacej w Nieporęcie 266 942 266 942 266 942 

1.2. 010 01010 Projekt i budowa sieci wodociągowej w ul. Złotych Piasków w Stanisławowie Pierwszym 74 390 74 390 74 390 

1.3. 010 01010
Wykonanie projektu sieci wodociągowej uzupełniającej w Stanisławowie Drugim i Woli 

Aleksandra
5 600 5 600 5 600 

1.4. 010 01010 Projekt i budowa sieci wodociągowej w ul. Poligonowej i Letniskowej w Beniaminowie 50 000 50 000 50 000 

1.5. 010 01010 Projekt Stacji Uzdatniania Wody w Ryni 142 500 142 500 142 500 

Razem rozdział 539 432 539 432 539 432 

1a. 010 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

1a.1. 010 01042 Projekt i przebudowa ul. Wirażowej w Wólce Radzyminskiej 285 000 285 000 170 000 115 000 

Razem rozdział 285 000 285 000 170 000 115 000 

Razem dział 824 432 824 432 709 432 115 000 

2. 600 60016 Drogi publiczne gminne

2.1. 600 60016 Przebudowa ul. Spacerowej w Białobrzegach i ul. Głównej w Ryni 791 300 791 300 791 300 

2.2. 600 60016 Przebudowa chodnika na ul. Rybaki w Zegrzu Południowym 167 000 167 000 167 000 

2.4. 600 60016 Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej ul. Kościelnej w Kątach Węgierskich 18 000 18 000 18 000 

Razem rozdział 976 300 976 300 976 300 

3. 600 60017 Drogi wewnętrzne

3.2. 600 60017 Modernizacja mostu na ul. Wrzosowej w Izabelinie 25 000 25 000 25 000 

3.3. 600 60017 Projekt i budowa ul. Wrzosowej w Izabelinie 4 000 4 000 4 000 

3.4. 600 60017 Przebudowa ul. Jasnodworskiej w Michałowie-Grabinie 40 000 40 000 40 000 

Razem rozdział 69 000 69 000 69 000 

4. 600 60095 Pozostała działaność

01042

zmiana

inne*

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr/2020

Rady Gminy Nieporęt

z dnia listopada 2020 r.

Zmiany w Tabeli 2a "Planowane wydatki majątkowe budżetu gminy na 2020 r." do Uchwały Budżetowej na rok 2020 Gminy Nieporęt                                  

Nr XVIII/103/2019

Lp. Dział Rozdz.

dotacje

Plan

Planowane wydatki

rok 

budżetowy 

2020 
(8+9+10+11+12)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

 pożyczki, 

obligacje 

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Nazwa zadania

01010

010

60016

60017

Strona 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
projekt



4.1. 600 60095 Wykonanie progów zwalniających na drogach będących własnością gminy 50 000 50 000 50 000 

4.2. 600 60095 Wykonanie odwodnienia dróg gminnych będących własnością gminy 100 000 100 000 100 000 

4.3. 600 60095 Modernizacja wiaty przystankowej w Nieporęcie 67 550 67 550 67 550 

Razem rozdział 217 550 217 550 217 550 

Razem dział 1 262 850 1 262 850 1 262 850 

5. 700 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

5.1 700 70004 Modernizacja gminnych budynków mieszkalnych 55 000 55 000 55 000 

Razem rozdział 55 000 55 000 55 000 

Razem dział 55 000 55 000 55 000 

6. 750 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6.1. 750 75023 Zakup sprzętu i oprogramowania informatycznego 22 000 22 000 22 000 

6.2. 750 75023 Budowa sieci Wi-Fi w Urzędzie Gminy Nieporęt 112 368 112 368 48 000 64 368 

Razem rozdział 134 368 134 368 70 000 64 368 

7. 750 75095 Pozostała działalność

7.2. 750 75095 Projekt i budowa sieci światłowodowej na terenie Gminy Nieporęt 104 556 104 556 104 556 

Razem rozdział 104 556 104 556 104 556 

Razem dział 238 924 238 924 174 556 64 368 

8. 754 75412 Ochotnicze straże pożarne

8.1 754 75412 Zakup lekkiego samochodu ratowniczego dla OSP w Kątach Węgierskich 180 000 180 000 0 70 000 110 000 

Razem rozdział 180 000 180 000 0 70 000 110 000 

8a. 754 75495 Pozostała działalność

8a.1 754 75495 Rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego Gminy Nieporęt 150 000 150 000 150 000 

Razem rozdział 150 000 150 000 150 000 

Razem dział 330 000 330 000 150 000 70 000 110 000 

9. 801 80101 Szkoły podstawowe

9.1 801 80101 Modernizacja szkoły w Stanisławowie Pierwszym 165 000 165 000 165 000 

9.2 801 80101 Modernizacja szkoły w Białobrzegach 80 000 80 000 80 000 

9.3. 801 80101 Modernizacja boiska przy Szkole Podstawowej w Nieporęcie 380 000 380 000 20 000 100 000 260 000 

9.4. 801 80101
Wykonaie projektu i wybudowanie zadaszonej altany o kontrukcji drewnianej przy Szkole 

Podstawowej w Józefowie
0 18 450 18 450 18 450 

Razem rozdział 625 000 18 450 643 450 283 450 100 000 260 000 

Razem dział 625 000 18 450 643 450 283 450 100 000 260 000 

10. 852 85219 Ośrodki pomocy społecznej

10.1 852 85219 Projekt i adaptacja lokalu komunalnego nr 108/6 w Białobrzegach na potrzeby GOPS 16 000 16 000 16 000 

Razem rozdział 16 000 16 000 16 000 

Razem dział 16 000 16 000 16 000 

70004

754

60095

75495

600

700

80101

801

75023

750

75095

75412

85219

852

Strona 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
projekt



11 900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

11.1 900 90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Nieporęcie  1 982 005 1 982 005 970 360 229 645 782 000 

11.2 900 90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Woli Aleksandra  378 000 378 000 378 000 

11.3 900 90001 Budowa kanalizacji deszczowej na terenie osiedla Głogi w Nieporęcie 1 208 058 1 208 058 1 208 058 

11.4. 900 90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej uzupełniającej w Józefowie 300 000 300 000 7 467 292 533 

11.5. 900 90001 Projekt sieci kanalizacyjnej uzupełniającej w Stanisławowie Drugim i Woli Aleksandra 18 028 18 028 18 028 

11.6 900 90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Michałów-Grabina II etap 300 000 300 000 300 000 

11.7. 900 90001 Projekt sieci kanalizacyjnej w rejonie Nieporęt-Wschód 78 174 78 174 78 174 

11.8 900 90001 Projekt i budowa sieci kanalizacyjnej w rejonie Nieporęt-Pilawa 16 864 16 864 16 864 

Razem rozdział 4 281 129 4 281 129 2 976 951 0 229 645 1 074 533 

11a. 900 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

11a.1 900 90002 Zakup nieruchomości na potrzeby powiększenia PSZOK 105 200 105 200 105 200 

Razem rozdział 105 200 105 200 105 200 

12. 900 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

12.1 900 90005

Budowa ścieżki rowerowej nad Kanałem Żerańskim w ramach programu Rozwój 

zintegrowanej sieci dróg rowerowych na terenie Gminy Nieporęt - poprawa środowiska 

naturalnego poprzez ochronę powietrza atmosferycznego i klimatu

4 715 528 4 715 528 1 238 694 3 476 834 

12.2 900 90005
Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż ul. Strużańskiej w Kątach Węgierskich,  Rembelszczyźnie 

i Józefowie
450 450 450 

12.3 900 90005 Budowa systemu kolektorów słonecznych na terenie Gminy Nieporęt 13 578 13 578 13 578 

12.4. 900 90005 Projektowanie ścieżek rowerowych na terenie Gminy Nieporęt 30 000 30 000 30 000 

Razem Rozdział 4 759 556 4 759 556 1 282 722 0 3 476 834 

13. 900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

13.1 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy 385 000 385 000 385 000 

13.2 900 90015 Projekt i budowa oświetlenia (punktów świetlnych) na ul. Królewskiej w Aleksandrowie 15 000 15 000 15 000 

13.3 900 90015 Projekt i budowa oświetlenia na ul. Księżycowej w Stanisławowie Pierwszym 55 000 55 000 55 000 

13.4 900 90015 Projekt oświetlenia ul. Strużańskiej i Leśnej w Józefowie 20 000 20 000 20 000 

13.5 900 90015 Projekt oświetlenia ul. Cichej w Rembelszczyźnie 500 500 500 

13.6 900 90015 Projekt oświetlenia ul. Szkolnej w Wólce Radzymińskiej 10 000 10 000 10 000 

13.7 900 90015
Projekt oświetlenia (punktów świetlnych) na ul. Przyszłość i ul. Klonowej w Stanisławowie 

Pierwszym
15 013 15 013 15 013 

Razem rozdział 500 513 500 513 500 513 

14 900 90095 Pozostała działaność

14.1 900 90095 System monitorowania jakości powietrza i klimatu akustycznego w Gminie Nieporęt 2 400 2 400 480  1 920 

Razem rozdział 2 400 2 400 480 1 920 

Razem dział 9 648 798 9 648 798 4 865 866 0 3 708 399 1 074 533 

15 921 92116 Biblioteki

15.1 921 92116 Projekt i budowa biblioteki gminnej w Nieporęcie 100 000 100 000 100 000 

Razem rozdział 100 000 100 000 100 000 

Razem dział 100 000 100 000 100 000 

16 926 92601 Obiekty sportowe

90001

90095

90015

900

92116

921

90002

90005

Strona 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
projekt



16.1 926 92601 Projekt i budowa boiska sportowego w Kątach Węgierskich 1 460 000 1 460 000 1 460 000 

16.2 926 92601 Siłownie plenerowe w Stanisławowie Drugim i stanisławowie Pierwszym 37 280 3 500 40 780 40 780 

Razem rozdział 1 497 280 3 500 1 500 780 1 500 780 

17 926 92695 Pozostała działalność

17.1 926 92695
Zagospodarowanie terenu Kompleksu Rekreacyjno-Wypoczynkowego Nieporęt-Pilawa w 

otoczeniu Jeziora Zegrzyńskiego
150 000 150 000 150 000 

17.2 926 92695 Wykonanie ścieżki dydaktyczno-rekreacyjnej w Rembelszczyźnie - II etap 80 000 80 000 80 000 

Razem rozdział 230 000 230 000 230 000 

Razem dział 1 727 280 1 730 780 1 730 780 

18 900 90005
Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła centralnego ogrzewania 

w ramach programu poprawy jakości powietrza na terenie Gminy Nieporęt
200 000 200 000 200 000 

19 801 80120
Pomoc finansowa dla Powiatu Legionowskiego na projekt i budowę liceum w 

Stanisławowie Pierwszym
50 000 50 000 50 000 

20 851 85121

Pomoc finansowa dla Powiatu Nowodworskiego na dofinansowanie kosztów  

inwestycyjnych związanych z doposażeniem pomieszczeń Intensywnego Nadzoru 

Kardiologiczno-Internistycznego w kardiomonitory w Nowodworskim Centrum Medycznym, 

które hospitalizuje mieszkańców Gminy Nieporęt

20 000 20 000 20 000 

21 900 90017
Dotacja celowa na rozbudowę systemu pomiarowego (wodomierze radiowe) oraz zakup 

samochodu umożliwiającego dokonywanie zdalnego odczytu wodomierzy
300 000 300 000 300 000 

22. 600 60013

Pomoc rzeczowa dla Województwa Mazowieckiego na projekt przebudowy skrzyżowania 

drogi wojewódzkiej nr 632 z drogą powiatową nr 1816W (ul. Przyszłość) oraz z drogą 

gminną nr 180335W (ul. Słoneczna) w Stanisławowie Pierwszym Gmina Nieporęt

30 100 30 100 30 100 

23. 600 60016
Pomoc finansowa dla Gminy Jawornik Polski na dofinansowanie wydatków majątkowych, tj. 

odbudowy drogi gminnej w miejscowości Hucisko Jawornickie
25 000 25 000 25 000 

24. 754 75410

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych - dofinansowanie zakupu sprzętu komputerowego dla PSP 

Legionowo

21 000 21 000 21 000 

* dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

21 950

92601

15 474 384 15 496 334 0 3 772 767 1 444 533285 0009 994 034

92695

926

Ogółem

Strona 4
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
projekt



do Uchwały Nr /2020

Rady Gminy Nieporęt 

w złotych

1 2 3 4

7 561 739,98 

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952 0,00 

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
§ 903 0,00 

3a.

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 1 887,98 

4.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych
§ 951 0,00 

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 0,00 

6. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 7 559 852,00 

7. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (obligacji) § 931 0,00 

8. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 0,00 

0,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 0,00 

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
§ 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki  i kredyty § 991 0,00 

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00 

6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0,00 

1. Planowane dochody 113 947 738,55 

zmiana 425 104,00 

Planowane dochody po zmianach 114 372 842,55 

2. Przychody 7 561 739,98 

Suma bilansowa (1+2) 121 934 582,53 

3. Planowane wydatki 121 929 178,53 

zmiana 5 404,00 

Planowane wydatki po zmianach 121 934 582,53 

4. Rozchody 0,00 

Suma bilansowa (3+4) 121 934 582,53 

Deficyt (1-3) -7 561 739,98 

Załącznik nr 4

z dnia listopada 2020 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Zmiany w Tabeli Nr 3 "Przychody i rozchody budżetu w 2020 r." do Uchwały Budżetowej na rok 2020 Gminy Nieporęt Nr 

XVIII/103/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść Kwota 2020 r.

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
projekt



do Uchwały Nr /2020

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

1. 600 Transport i łączność 2 234 000 

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 234 000 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów ) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

2 234 000 

Miasto Stołeczne Warszawa 2 234 000 

2. 750 Administracja publiczna 17 000 

75095 Pozostała działalność 17 000 

3. 801 Oświata i wychowanie 3 582 

80101 Szkoly podstawowe 3 000 

80105 Przedszkola specjalne 582 

4. 851 Ochrona zdrowia 76 275 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 76 275 

5. 852 Pomoc społeczna 14 400 

85232 Centra integracji społecznej 14 400 

6. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 686 203 

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 686 203 

7. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 840 316 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 372 316 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
1 372 316 

Gminny Ośrodek Kultury z siedzibą w Nieporęcie 1 372 316 

Gminny Ośrodek Kultury z siedzibą w Nieporęcie 1 378 247 

zmiana -5 931 

Gminny Ośrodek Kultury z siedzibą w Nieporęcie po zmianie 1 372 316 

92116 Biblioteki 468 000 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
468 000 

Biblioteka Publiczna Gminy Nieporęt 468 000 

1. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000 

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 20 000 

2. 801 Oświata i wychowanie 4 753 846 6 395,40 

80101 Szkoly podstawowe 57 154 

zmiany 4 503 

Szkoły podstawowe po zmianach 61 657 

80104 Przedszkola 3 352 200 

zmiany -9 130 

Przedszkola po zmianach 3 343 070 

80105 Przedszkola specjalne 615 224 0 

zmiana 31 347 0 

Przedszkola specjalne po zmianie 646 571 0 

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

626 530 

zmiana 17 193 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego   po zmianie

643 723 

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  

szkołach podstawowych

26 220 

zmiana 32 605 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  

szkołach podstawowych   po zmianie

58 825 

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

6 395,40 

3. 851 Ochrona zdrowia 190 000 

85149 Programy polityki zdrowotnej 120 000 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70 000 

4. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 76 897 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 72 270 

zmiana 4 627 

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   po zmianie 76 897 

5. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 000 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 80 000 

6. 926 Kultura fizyczna 110 000 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 110 000 

6 671 059 686 203 2 734 652,40 17 000 

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Jednoski nienależące 

do sektora finansów 

publicznych

Ogółem

Załącznik nr 5

Rady Gminy Nieporęt

z dnia listopada 2020 r.

Zmiany w Załączniku nr 1 "Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych" do Uchwały Budżetowej na rok 2020 Gminy Nieporęt Nr 

XVIII/103/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 

Lp. Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji

Wpłaty

Strona 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
projekt



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr /2020

Nazwa Dział Rozdział § Plan zmiana Plan po zmianach Nazwa Dział Rozdział Plan zmiana
Plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Gminny Program Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych

851 85154 292 100,00 -20 156,00 271 944,00 

Gminny Program 

Przeciwdziałania Narkomanii
851 85153 13 041,98 13 041,98 

Zarządzanie kryzysowe 754 75421 70 746,00 25 560,00 96 306,00 

374 000,00 5 404,00 379 404,00 375 887,98 5 404,00 381 291,98

z dnia listopada 2020 r.

Rady Gminy Nieporęt 

Ogółem

Wydatki

Zmiany w  Tabeli nr 4 "Planowane dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii oraz działania związane z przeciwdziałaniem COVID-19" do Uchwały Budżetowej na rok 2020 Gminy 

Nieporęt Nr XVIII/103/2019 r. z dnia 19 grudnia 2019 r.

Wpłaty z opłat za 

zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych

756 75618 0480 374 000,00 

Dochody

5 404,00 379 404,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
projekt



Nazwa Dział Rozdział § Plan zmiana
Plan po 

zmianach
Nazwa Dział Rozdział Plan

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10

0570 3 500,00 530,00 4 030,00 

0580 1 000,00 1 000,00 

0690 19 000,00 -665,00 18 335,00 

0910 0,00 135,00 135,00 

23 500,00 0,00 23 500,00 23 500,00 

z dnia 26 listopada 2020 r.

Zmiany w Tabeli nr 5 "Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki w zakresie ochrony 

środowiska" do Uchwały Budżetowej na rok 2020 Gminy Nieporęt Nr XVIII/103/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r.

Wydatki

Załącznik nr 7

do Uchwały Nr /2020

Rady Gminy Nieporęt

90095 23 500,00 

Ogółem

Dochody

Dochody z tytułu opłat i 

kar pieniężnych za 

korzystanie ze 

środowiska

900 90019
Wydatki w zakresie 

ochrony środowiska
900

Strona 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
projekt



Uzasadnienie

do uchwały Nr /2020 Rady Gminy Nieporęt z dnia 26 listopada 2020 r. zmieniającej Uchwałę Budżetową
na rok 2020 Gminy Nieporęt XVIII/103/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r.

I. Planowane dochody w 2020 r. zwiększyły się o kwotę 425 104,00 zł, w tym:

1. Planowana kwota dochodów bieżących zwiększyła się o kwotę 409 104,00 zł, w tym:

1.1. w Dziale 700, w Rozdziale 70005, "dochody bieżące„ zwiększa się o kwotę 11 000,00 zł, w związku
z większymi wpływami z tytułu dzierżawy działek,

1.2. w Dziale 750, w Rozdziale 75023, "dochody bieżące" zwiększa się o kwotę 2 400,00 zł, w tym: 400 zł
zwrot kosztów za połączenia telefoniczne oraz 2 000 zł w związku z dofinansowaniem opłat akceptanta za
korzystanie z terminali płatniczych z Fundacji Polska Bezgotówkowa,

1.3. w Dziale 750, w Rozdziale 75085, "dochody bieżące" zmniejsza się o kwotę 1 672,00 zł, w tym: odsetki i
wpływ z różnych dochodów,

1.4. w Dziale 754, w Rozdziale 75416, „dochody bieżące" zwiększa się o kwotę 11 000,00 zł, w związku z
wyższymi wpływami z tytułu mandatów i grzywien nałożonych przez Straż Gminną,

1.5. w Dziale 756, w Rozdziale 75601, "dochody bieżące" zwiększa się o kwotę 1 500,00 zł, w związku
z większymi wpływami z tytułu rozliczania się osób w formie karty podatkowej,

1.6. w Dziale 756, w Rozdziale 75615, "dochody bieżące" zwiększa się o kwotę 4 000,00 zł, w związku
z większymi wpływami z tytułu podatku od czynności cywilno-prawnych,

1.7. w Dziale 756, w Rozdziale 75616, "dochody bieżące" zwiększa się o kwotę 108 000,00 zł, w tym o kwotę
100 000,00 zł w związku z większymi wpływami dochodów z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych i o
kwotę 8 000,00 zł z tytułu wpływu odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat,

1.8. w Dziale 756, w Rozdziale 75618, "dochody bieżące" zwiększa się o kwotę 5 404,00 zł w związku
z większymi wpływami z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych,

1.9. w Dziale 756, w Rozdziale 75621, "dochody bieżące" zwiększa się o kwotę 200 000,00 zł, w związku z
wyższymi wpływami dochodów z podatku CIT,

1.10. w Dziale 758, w Rozdziale 75814, "dochody bieżące" zwiększa się o kwotę 30 000,00 zł, w związku
z wpływem różnych dochodów m.in. zwrot podatku VAT za rok ubiegły,

1.11. w Dziale 801, w Rozdziale 80101, "dochody bieżące" zwiększa się o kwotę 20 243,00 zł, w tym: z
dzierżaw i odsetek zmniejsza się o 50 649 zł a z rozliczeń z lat ubiegłych i kar zwiększa się o 70 892 zł,

1.12. w Dziale 801, w Rozdziale 80104, "dochody bieżące" zmniejsza się o kwotę 18 571,00 zł, w tym: z opłat
za korzystanie z wychowania przedszkolnego, odsetek i pozostałych dochodów zmniejsza się o 19 642 zł a
wpływ z rozliczeń z lat ubiegłych zwiększa się o 1 071 zł,

1.13. w Dziale 900, w Rozdziale 90001, "dochody bieżące" zwiększa się o kwotę 600,00 zł, w związku
z wpływem dochodów z rozliczeń za energię z lat ubiegłych,

1.14. w Dziale 900, w Rozdziale 90015, "dochody bieżące" zwiększa się o kwotę 11 400,00 zł, w związku
z wpłatą odszkodowania za uszkodzone latarnie z polisy ubezpieczonego i sprawcy,

1.16. w Dziale 900, w Rozdziale 90019, "dochody bieżące" zwiększa się z tytułu kar pieniężnych o kwotę 530
zł i z tytułu odsetek o kwotę 135 zł a zmniejsza się wpływy z różnych opłat o kwotę 665 zł,

1.17. w Dziale 900, Rozdziale 90020, "dochody bieżące" zwiększa się z tytułu wpływów z opłaty produktowej
o kwotę 5 zł,

1.18. w Dziale 900, w Rozdziale 90026, "dochody bieżące" zwiększa się o kwotę 19 995,00 zł, w związku
z wpływem odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatku i opłat, a także wpływem kosztów egzekucji
komorniczych,

1.19. w Dziale 926, w Rozdziale 92601, "dochody bieżące" zwiększa się o kwotę 2 200,00 zł, z tytułu wpłaty
odszkodowania za uszkodzenia w budynku pływalni,

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
projekt



1.20. w Dziale 926, w Rozdziale 92695, "dochody bieżące" zwiększa się o kwotę 1 600,00 zł. z tytułu wpłaty
odszkodowania za uszkodzenia w budynku bosmanatu.

2. Planowana kwota dochodów majątkowych zwiększyła się o kwotę 16 000 ,00 zł, w tym:

1.1. w Dziale 700, w Rozdziale 70005, "dochody majątkowe„ zwiększa się o kwotę 16 000,00 zł z tytułu
wpłaty za sprzedaż działki.

II. Planowane wydatki w 2020 r. zwiększyły się o kwotę 5 404,00 zł, w tym:

1. Planowana kwota wydatków bieżących zmniejszyła się o kwotę 16 546 ,00 zł, w tym:

1.1. w Dziale 754, w Rozdziale 75421, "wydatki związane z realizacją zadań statutowych" zwiększa się
o kwotę 25 560,00 zł w związku z wykorzystaniem dochodów z opłat za zezwolenia wydane na podstawie
art. 18 lub art. 181 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu
alkoholizmowi oraz dochodów z opłat określonych w art. 11і tej ustawy na działania związane
z przeciwdziałaniem COVID-19, zgodnie z art. 15qc ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 2020, poz. 374 z późn. zm.) w kwocie
20 156,00 zł oraz w związku z wyższymi wpływami z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych w kwocie 5 404,00 zł,

1.2. w Dziale 801, w Rozdziale 80101, "wydatki związane z realizacją zadań statutowych" zmniejsza się
o kwotę 99 595,00 zł, "dotacje na zadania bieżące" zwiększa się o kwotę 4 503,00 zł,

1.3. w Dziale 801, w Rozdziale 80104, "dotacje na zadania bieżące" zmniejsza się o kwotę 9 130,00 zł,
z przeznaczeniem na dotacje w rozdziale 80105,

1.4. w Dziale 801, w Rozdziale 80105, "dotacje na zadania bieżące" zwiększa się o kwotę 31 347,00 zł,

1.5. w Dziale 801, w Rozdziale 80149, "dotacje na zadania bieżące" zwiększa się o kwotę 17 193,00 zł,

1.6. w Dziale 801, w Rozdziale 80150, "dotacje na zadania bieżące" zwiększa się o kwotę 32 605,00 zł,

1.7. w Dziale 851, w Rozdziale 85154, "wydatki związane z realizacją zadań statutowych" zmniejsza się
o kwotę 20 156,00 zł w związku z przeznaczeniem dochodów z tytułu opłat za sprzedaż napojów alkoholowych
na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19, zgodnie z art. 15 qc ustawy z dnia 2 marca 2020 r.
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19,
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 2020, poz. 374 z późn. zm.),

1.8. w Dziale 854, w Rozdziale 85404, "dotacje na zadania bieżące" zwiększa się o kwotę 4 627,00 zł,

1.9. w Dziale 921, w Rozdziale 92105, "wydatki związane z realizacją zadań statutowych" zmniejsza się o
kwotę 500,00 zł z przeznaczeniem na wydatki w rozdziale 92695,

1.10. w Dziale 921, w Rozdziale 92109, "dotacje na zadania bieżące" zmniejsza się o kwotę 5 931,00 zł
w związku z niewykorzystaniem środków związanych z zaplanowanymi przedsięwzięciami kulturalnymi, które
zostały odwołane w związku z epidemią COVID-19,

1.11. w Dziale 926, w Rozdziale 92695, "wydatki związane z realizacją zadań statutowych" zwiększa się
o kwotę 2 431,00 zł, w związku z przeznaczeniem na wykonanie ścieżki edukacyjnej w Ryni.

2. Planowana kwota wydatków majątkowych zwiększyła się o kwotę 21 950,00 zł, w tym:

1.1. w Dziale 801, w Rozdziale 80101, "inwestycje i zakupy inwestycyjne" zwiększa się 18 450,00 zł i tworzy
zadanie Lp. 1.1. "Wykonanie projektu i wybudowanie zadaszonej altany o konstrukcji drewnianej przy Szkole
Podstawowej w Józefowie",

1.2. w Dziale 926, w Rozdziale 92601, "inwestycje i zakupy inwestycyjne" zwiększa się o kwotę 3 500,00 zł,
z przeznaczeniem na zadanie Lp. "Siłownie plenerowe w Stanisławowie Drugim i Stanisławowie Pierwszym".

W Tabeli nr 4 "Planowane dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz
wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych i Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii" do Uchwały Budżetowej na rok
2020 Gminy Nieporęt Nr XVIII/103/2019 r. z dnia 19 grudnia 2019 r. zwiększa się po stronie dochodów
i wydatków plan kwotę o 5 404,00 zł w związku z większymi wpływami z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
projekt



za sprzedaż alkoholu, a także zwiększa się plan po stronie wydatków w rozdziale 75421 "Zarządzanie
kryzysowe" w związku z wykorzystaniem dochodów z opłat za zezwolenia wydane na podstawie art. 18 lub
art. 181 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi
oraz dochodów z opłat określonych w art. 11і tej ustawy na działania związane z przeciwdziałaniem COVID-19,
zgodnie z art. 15qc ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji
kryzysowych (Dz. U. 2020, poz. 374 z późn. zm.).

Zmiany Uchwały Budżetowej na 2020 r. Gminy Nieporęt Nr XVIII/103/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r.:

1) plan dochodów budżetu gminy na 2020 r. zwiększył się o kwotę 425 104,00 zł i wynosi 114 372 842,55 zł

1. plan dochodów bieżących w kwocie 106 056 978,55 zł

2. plan dochodów majątkowych w kwocie 8 315 864,00 zł

2) plan wydatków budżetu gminy na 2020 r.  zwiększył się o kwotę 5 404,00 zł i wynosi 121 934 582,53 zł

1. plan wydatków bieżących w kwocie 106 438 248,53 zł

2. plan wydatków majątkowych w kwocie 15 496 334,00 zł

III. Planowany deficyt na rok 2020 zmniejszył się o kwotę 419 700,00 zł i wynosi 7 561 739,98 zł i
zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu gminy, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 887,98 zł oraz
nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 7 559 852 zł.

sporządziła: K.Skuza

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
projekt


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 zm. Ustęp 2
	Paragraf 3 zm. Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 3 zm. Ustęp 3
	Paragraf 3 zm. Ustęp 4
	Paragraf 3 zm. Ustęp 4 Punkt 1


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik

